

Pachet papetarie birotica

I.D.: 88893543

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.419,80 RON - 3.419,80 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda adeziva 18x33 buc 15 1,35 20,25
Banda adeziva 48x66 TESA buc 15 5,50 82,50 Banda corectoare Stanger buc 10 4,75 47,50
Banda dubla adeziva Ulith buc 3 14,00 42,00 Biblioraft plastifiat Noki 50mm buc 10 8,50
85,00 Biblioraft plastifiat Noki 75mm buc 20 8,50 170,00 Biblioraft plastifiat Noki negru
50mm buc 12 8,50 102,00 Biblioraft plastifiat Noki negru 75mm buc 12 8,50 102,00 Capse
pentru tacker TS-13H, KANGARO T-13 cut 5 9,00 45,00 Dosar inc.1/1 buc 150 0,85 127,50
Dosar plastic sina gauri buc 250 0,65 162,50 File plastic NOKI set 25 11,00 275,00 Fluid
corector Kores buc 10 2,95 29,50 Folie laminat A4 top 2 35,00 70,00 Hartie copiator A3 top
3 39,00 117,00 Hartie copiator A4 top 70 15,65 1095,50 Hartie foto Tanex A4 lucios A4 top
8 14,35 114,80 Lipici solid Stanger 20g buc 10 3,50 35,00 Marker permanent albastru
Schneider 130 buc 10 2,60 26,00 Marker permanent negru Schneider 130 buc 10 2,60
26,00 Memory stick 64GB buc 1 35,00 35,00 Pix stick Staedler buc 50 1,35 67,50 Suport
documente/catalogoage negre HAN buc 4 14,95 59,80 Tabla pluta 45x60 buc 3 21,00 63,00
Tabla pluta 60x90 buc 2 35,00 70,00 Tabla pluta 90x120 buc 4 55,00 220,00 Tacker metalic
KANGARO TS-13H - cromat buc 1 116,50 116,50 Tempora Morocolor buc 1 12,95 12,95
